MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL SRI Nº 07/2023
MOBILIDADE INTERNACIONAL DE GRADUAÇÃO

MOBILIDADE DOCENTE GDANSK

RESULTADO PRELIMINAR DA PRÉ-SELEÇÃO

No dia 18 do mês de abril de 2023, a Presidente da Banca de Seleção
Nádia Maria Weber Santos, juntamente com Roberto Abdala Júnior e Vânia
Dolores Estevam de Oliveira, do Processo Seletivo Edital SRI Nº 07/23 -
MOBILIDADE DOCENTE GDANSK, torna público o resultado preliminar das
inscrições homologadas do EDITAL SRI nº 07/2023, para a Universidade de
Gdansk, na Polônia.

Nome Curso Resultado

ROBSON CORRÊA DE
CAMARGO DOCENTE INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

Goiânia, 18 de abril de 2023.

Laís Forti Thomaz
SRI-UFG